ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
(х.ои.яша, УШЧ

L
Об исполнении обязанностей
секретаря учебно-методической

комиссии 1

На период отпуска секретаря учебно-методической комиссии по УГСН 02.00.00
Компьютерные и информационные науки Виташевской Ирины Станиславны в целях
обеспечения непрерывности работы учебно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить исполнение обязанностей секретаря учебно-методической комиссии
по УГСН 02.00.00 Компьютерные и информационные науки на:

1.1. Михину Милену Александровну, специалисте Отдела образовательных
программ по направлениям математика, механика, процессы управления, физика и
химия на период с 18.07.2022 по 24.07.2022;

1.2. Овсянникову Марину Сергеевну, ведущего специалиста Отдела
образовательных программ по направлениям математика, механика, процессы
управления, физика и химия на периоды: с 25.07.2022 по 31.07.2022, с 03.08.2022 по
05.08.2022, с 09.08.2022 по 12.08.2022.

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью
Огородниковой П.В. обеспечить размещение актуальной информации в разделе
«Учебно-методические комиссии» на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка заместителя начальника Управления образовательных
программ Дьяченко И.В. от 10.06.2022 № 05/2-05-314.

Прореето^по

Гебно-методической работе [иж/г Э.А. Золстдшшва
(у// Об.

L J

mailto:org@spbu.ru